要求和条件以“▲”符号标明，如不满足的按相应无效处理。

2.2.3
招标文件澄清

发出的形式

通过公共电子交易平台发布且同时在原公告媒体发布澄清公告,供应商应在投标

截止时间前每日关注“郑州市公共资源交易中心网站（https://zzggzy.zhengzh

ou.gov.cn/）”是否发布本项目招标文件澄清文件，并自行下载，如由于供应商

未看到澄清文件而带来的风险，采购人和采购代理机构不承担任何责任。

2.2.4

采购人澄清招

标文件的截止

时间

递交投标文件截止之日 15 日前

2.3 最高限价
人民币壹亿叁仟壹佰贰拾玖万捌仟元整(￥131298000.00 元）；

注：投标报价不得超过最高限价，超过最高限价的作废标处理。

3.3.1 投标有效期 自投标文件递交截止之日起 90 日历天

3.4.1 投标保证金
根据河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问题的通知（豫财购（2019）4

号）文件“取消政府采购投标保证金”的规定，本项目不收取投标保证金。

https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/
https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/

3.6
是否允许递交

备选投标方案
☑不允许

3.7